10 Cristofforus Moffia ex Radmanstorff 40 d. dedit.
Leonardus Stetperger ex Ingelstauia baccalarius 36 d. dedit.
Christofforus ex Tullen waccalarius 48 d. dedit.
Magister Georgius ex Scocia 30 d. dedit.

Promoti:
Dominus Iacobus Piso pro licencia et insignibus quatuor hung. dedit.

15 Dominus207 Otmarus Nachtigal Argentinensis XI s. dedit.207

Dominus Georgius Peerel waccalarius XI s. dedit.
Dominus Iohannes Reinbeck waccalarius XI s. dedit.

[1507 II]

(13.10.1507) Anno Domini 1508208 in festo divi Kolomani Austrie ducatus patroni 
et martiris electus est in decanum florentis facultatis iuridice studii Wiennensis 
Iohannes Angrer ex Rosenbergk arcium et iuris utriusque doctor. In cuius decanatu 
ascripti et incorporati infra et intitulati sunt:

Dominus Vdalricus Khauffman arcium et legum doctor pro incorporacione consultis-
sime facultatis iuris dedit unum fl. hung.

Promoti ad gradum baccalariatus in eadem duntaxat:
Dominus Otho Heller ex Hoffpeirren dedit I fl. hung.
Dominus Iohannes ex Prugk prope Znoimnam religiosus I fl. hung.
Dominus Iohannes Lamnicensis ordinis Herosolimorum religiosus dedit I fl. hung.

fol. 49v

5 Dominus Iohannes de Nissna Slesitennsi dedit I fl hung.

Intitulati: 
Magister Vdalricus Khastner ex Holabrunn dedit LX d.
Iohannes de Zerroten de Falesco pauper nichil
Sebastianus ex Senginng dedit XXXII d.
Heronimus Lichtenburger ex Neuburgoclaustrali dedit XXXX d.

10 Frater Iohannes professus in Ranntzhoffenn dedit XXXX d.
Frater Prangracius professus in Rantzhoffen dedit XXXX d.
Leo Kessler pauper ex Duerrnreit dedit XX d.
Christopherus Reittentaler ex Weitra dedit XXXVI d.

206 Am linken Seitenrand von derselben Hand (?) nachgetragen.
207 Gesamte Zeile von anderer Hand eingefügt.
208 So die Hs., recte 1507. 
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Paulus Lauber ex Potenstain dedit XXXVI  d.
15 Christopherus Rieder ex Patauia dedit LX d.

Iohannes Mayr ex Nornlinng dedit XXXX d.
Martinus Geldner ex Hainburgkh dedit XXIIII d.

[1508 I]

(25.4.1508) Anno Domini 1508 Aprilis 25 in decanum dominorum iurisperitorum 
Viennensis gymnasii electus est Vdalricus Chaufman de Campidono arcium legu
mque doctor, eiusdem studii institucionum lector. Sub cuius magistratu scholares 
infrascripti inmatriculati existent:

Guolfgangus209 Pranntner ex Meydling nobilis s. 4.
Augustinus Wallnburger ex Karelsperg nobilis s. 4. nobilesIoannes Sokolowsky Polonus nobilis s. 4.
Georgius Sokolowsky Polonus nobilis s. 4.

fol. 50r

5 Petrus210 Fuchs de Tynherscouiensi Boemus magister d. 40.
Wendelinus ex Laufn cognomine Kirchmair magister d. 44. magistri
Georgius Lutz ex Uffnhaim magister d. 40.
Frater211 Erhardus212 Egkenfelder Premonstratensis d. 40.
Andreas Reuter canonicus sancti Floriani domus d. 48. fratres10 Ioannes Zorn ordinis sancti Ioannis in Meilberg d. 40.
Ioannes Taschner ex Corona d. 34.213

Dominicus Gothart de Vratislauia d. 40.
Andreas Stos Carmelita arcium et iurium baccalarius d. 40.
Dominus Iacobus Nellio de Augusta d. 40.

15 Fridericus Playchner de Insbrugk d. 40.
Dominus Philippus Vnnger de Wolpaissn d. 40.
Petrus Kezy Vngarus d. 40.
Martinus de Chasma Vngarus d. 40.
Fabianus Kindler214 ex Han Slesita d. 32.

20 Caspar Kindler215 ex Han d. 35.
Ioannes Verber ex Campidono d. 36.
Iacobus Styllnawer de Wallerstain d. 36.
Stephanus Stadler ex Walstettn dedit216 40 d.216

209 Dazu am linken Seitenrand nobiles; umfaßt mittels Klammer die folgenden vier Eintragungen.
210 Dazu am linken Seitenrand magistri; umfaßt mittels Klammer die nächsten drei Eintragungen.
211 Dazu am linken Seitenrand fratres; umfaßt mittels Klammer die folgenden vier Eintragungen.
212 Folgt Reuter gestrichen. 
213 Korr. aus 40.
214 l über der Zeile nachgetragen. 
215 l über der Zeile nachgetragen.
216 dedit 40 d. von anderer Hand und auf Rasur geschrieben.

}
}

}
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[1508 II]

(13.10.1508) Anno Domini 1509217 ipso die sancti Cholomanni martiris et patroni 
ducatus Austrie in decanum facultatis iuridice Iohannes Kechman ex Haugstorff 
decretorum doctor electus est. Sub quo intitulati sunt:

Iohannes Leniniger ex Villaco plebanus ibidem nobilista dedit ½ tl. d. et superaddidit 
4 cr.

fol. 50v

Iohannes Marscalcus ex Augusta arcium waccalarius dedit 9 cr.
Iohannes218 Gastgeb ex Melico arcium magister dedit 40 d.
Albertus Sinderling ex Sulgen dedit 9 cr.

5 Conradus Pas ex Vberling dedit 9 cr.
Erhardus Huebar ex Veklepruk dedit 9 cr.
Magister Iohannes Trummar ex Lauffen dedit 10 cr.
Ieorgius219 Schappko ex Olemuncz dedit 10 cr.
Magister Conradus Pslaher de Libera Ciuitate dedit 60 d.

10 Magister Nicolaus Voytt ex Regiscuria dedit 40 d.

Licenciati:
Magister Gregorius Gerber220 ex Calb dedit tres fl. hung. pro prima repeticione ad 
li cen ciam et 1 fl. hung. pro waccalariatu.
Dominus Nicolaus Hutcz ex Wyenna dedit tres fl. hung. pro prima repeticione ad 
licenciam.

[1509 I]

(14.4.1509) Anno Christi 1509 in festo sancti Tiburcii eligitur in decanum iurista
rum Iohannes Stephanus Reuss Constanciensis utriusque iuris doctor. Qui infra
scriptos intitulavit:

Magister Andreas Pickl de Pruckh supra Můraz 60 d.
Dominus Iohannes Hayder Budwicensis 32 d.
Dominus Sigismundus Puckl Monacensis 32 d.Dominus Vitus Castner 

5 Dominus Leonardus Walch de Muraw 60 d.
Dominus Procopius Huschimhey Iglauiensis octonarius sancti Steffani 32 d.
Dominus Wolfgangus Zieckh de Mödring 32 d.
Dominus Iohannes Leuttwein de Zwetl 32 d.